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Concepto

Ingreso

Estimade

_Ampligeiancs
{Roducciones)

Modificado

Deovongadeo

Recaudado

Diferencia

ingresas de Libre Disposicion.

impuestos

Cuotas v Aportagiones de Sequridad Social
Confribuciches de Mejoras

Derechos
Productes
-Aprovéchamientos

“Ingresos por Ventas de Bienas y Servicios

Particpaciones

Fongdo General de Partisipaciones

Fondo de Fomants Muricigal

Fondb de Fiscallzacion y Recaudagion

Fondo ce Compensain

Fondo e Extraccién de Fidrocarburos
Impuests Espécial Sobre Produsdion y Servicios
0.4136% de la Fecaudacion Federal Participable
3.47% Sobre Extraceién de Petrdiec

Gasolinas y Diésel

Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los ingresos de las
Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenercls o Uso de Vehjeulos
Fordo de Compensacibn ISAN
impuests Sdbre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensadién de Repecos-infermedioy
- Otros Incentivos Econdmices
Tramsferencias y Asignaciones

Convenios

Otibs Cofivenios y Subsidias
Otros Ingresos de Libre Disposicidn
Pafticipaciones en Ingresos Locales
Otros ingresos de §ibre Dispasicidn.
Total de Ingresos dé Libre Disposicidn
Ingresos Excedentes de Ingrésos:de Libre Dispesicion

| Transferencias Federales Etiguetadas

Aportaciones

Fandé de Apbridiciones para la Nomina Educativa y
Zasto-Dperativo
Fondo de Aporiationes para jos Senvicios de Safud

Fondo dé Aportaicionés para i Infrasstructufa Social
“Fgngo de Aportaciones para ef tonalecmiente de los:

Municipios y de fas Demarcaciones Terrtofiales del
Fondo de Aportacsones Mitiples

Fonds dé ARGrAcanes para i Ldugacion |ecnoiagica

y dé Adultos.
Fonag ge Apoitaciones para fa Segundad rublica de

Estados y del Distitt Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortaledimients de ias

Enfidades Federativas

Convefiins

Converios de Profecsién Sacial en Salud
Convenios de Descentralizagion
Convenios de Reasigrasion

Otras Convenios ¥ Subsidios

Fondas Distnlos de Aportacmnes

Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Produtiores de Hidrocarburas

‘Fonde Minsro
ITANSTrENoEs, SUbSINos Y SUpvenciones, ¥ Hensiones

Jubilaciones

514,358

553,790

1,465,148

las

Y

553,794

2,214,398
2214398
2,274,398
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74,358

2,758,488
2,768,188
4,742,546

937,256 |

=

2,768,168

2,768,488 |.
A F05444

87,256

2,768,188
2,768.188
3,705,444

2,214,398,
2,214,398
2,237,296
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(PESOS)
L ~Ingreso
— i ;
Concepto . Estimado &Tgﬂ:z:z:;“:’ Modificado. Devengado Recaudado Difersneia
Otras Transferencias Federales Etiguetadas - - . - - -
Total de Transferencias Federales Etiquetadas A - - ; - . .
Ingresas Derivados de Financiamientos - - - “ - -
Ingresos-Dérivados de Financiamientos - - - - - -
Total de Ingresos 1,468,148 2,274,398 3,742,548 3,705,844 3705444 [~ 2,237,206
Datos Informativos
1. Ingréscs Dervados de Financtamientas con Fuepie de
Paga de Ingresos da Libre Disposicion - - . - .
£, INGresos LIenvases 0e FNanciamientos con Fugme ag
Pago de Transferenclas Federales Etiquetadas - - . - ) - e
ingresos Derivados de Financiamienios - - . . - S0
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